11-02-2024 11:53:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Moradores também solicitam a criação de uma nova linha de ônibus para circular dentro do bairro até os
terminais. Esta solicitação se faz necessária pois irá facilitar o acesso ao transporte público para quem mora na parte de
baixo do bairro e também irá aprimorar a mobilidade do local.

Moradores do bairro Presidente Roosevelt solicitam a criação de pontos de ônibus na parte inferior do bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

PRESIDENTE ROOSEVELT, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AV. RODRIGO PEREIRA
JÚNIOR

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 14300/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total